様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
恵那市長　様
申請者 〒
住　　所
[bookmark: _GoBack]氏　　名
電話番号

恵那市えなの木省エネ住宅建設支援事業補助金交付申請書

　えなの木省エネ住宅建設支援事業補助金の交付を受けたいので、えなの木省エネ住宅建設支援事業補助金等交付規則第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記

１　交付申請額〔適合する基準項目の適合欄に○を記入〕
	基準概要
	交付申請
	適合

	(１)　恵那市産材であることが証明できる木材を柱及び土台に80％以上使用していること。
(２)　省エネ基準に適合する住宅であること。
(３)　劣化対策が行われている住宅であること。
(４)　気密測定結果の値が1.0㎠／㎡以下の住宅であること。
	200,000円

２　加算の対象となる交付申請額〔適合する加算基準項目の適合欄に○を記入〕
	基準概要
	交付申請
	適合

	(１)　市内に建築していること。
	200,000円

	(２)　長期優良住宅の認定を受けていること。
	100,000円

３　交付申請額の合計
	合　　計
	円

（裏面に続く）
（裏面）

４．添付書類
（１）　市産材の証明書の写し
（２）　建築基準法に基づく検査済証の写し（建築確認申請が必要ない住宅は建築工事届の写し）
（３）　工事請負契約書の写し
（４）　省エネ基準に適合していることを証する書類
（５）　劣化対策が行われていることを証する書類
（６）　市税等の納付状況及び住民基本台帳の確認同意書（様式第２号）
（７）　長期優良住宅の建設による補助金の額の加算の対象となる場合はその証明となる書類
（８）　完成した住宅の写真
（９）　領収書の写し、銀行通帳の写しその他補助対象事業に要する経費を支払ったことが分かる書類
（10）　気密測定による気密性能試験結果書の写し
（11）　その他市長が必要と認める書類